

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARTICIPAÇÃO POPULAR e IIIª MOBILIZAÇÃO SOCIAL DO PLANO MUNICIPAL DE **SANEAMENTO**

BÁSICO E DE RESIDUOS SÓLIDOS DE BOA VISTA DO INCRA

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no art. 43 inc. Il da Lei Federal 10.257/2001, torna público que fará realizar Audiência Pública com Participação Popular e realizará no mesmo evento a IIIª Mobilização Social para debater a finalização do Plano Municipal de Saneamento Básico e de Resíduos Sólidos de Boa Vista do Incra, a realizar-se às 15:30 mim no dia 07/06/2013 junto ao Ginásio da Escola Municipal Brasilina Abreu Terra.

A Participação Popular é de fundamental importância para garantir a gestão democrática com vistas a atender as necessidades e aspirações comunitárias que digam respeito ao Orçamento 2013/2014 e IIIª Mobilização Social.

Boa Vista do Incra, 21 de maio de 2013

GILNEI MEDEIROS BARBOSA

Prefeito Municipal

CERTIFICO QUE

O Documento de Nº E CPF Foi publicado nesta data no mural desta.

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra-RS.

Responsável: >